571. Feria sexta in vigilia Kathedra beati Petri (21 lutego 
1388 r.). Syrkis katholicus veniens in assessum consilium quasdam
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litteras scabinales incorruptas et inviolatas dominis consulibus presen- 
tauit, petens easdem litteras in librum ciuitatis scribi et copiari; quarum 
litterarum tenor talis est: Coram singulis et vniuersis, quibus presens 
expedit audire, Nos iudex, iurati sen scabini Lemburgenses sine Lowow 
palam recognoscimus per officium: Quod (anno) Domini MCCCLXX 
sexto feria quarta ante diem sancti lohannis Baptiste (18 czerwca 
1376 r.) indicium fuit bannitum. Coram quo iudicio constitutus reue- 
rendus pater dominus lacobus episcopus Kyouiensis necnon duo iurati 
nostre ciuitatis publice profitentes et expresse: quod Tayczadin filius 
condam Iwanis et gener Sirkis ciuis Lemburgensis presentis exhibitoris 
in agone sue mortis, sana mente, licet quadam egritudine oppressus 
testamentum fecit anime sue ad salutem. Omnia quoque et singula sua 
bona conscribere petiuit et mandauit. Primo assignauit ecclesie Corporis 
Christi vnam sexagenam. Item ecclesie beate Marie Virginis vnam sexa- 
genam. Ecclesie sancti lohannis vnam sexagenam. item ad hospitale 
duas sexagenas. Item ecclesie sancti Francisci quinque sexagenas. Item 
in ciuitate Caffa ad quamlibet ecclesiam katholicam assignauit per vnam 
sexagenam. Item in Caffa est vna ecclesia katholica retro ecclesiam 
sancti Francisci, vbi se Christiani flagellare solent, cui eciam assigna
uit duas sexagenas. Ceterum vero assignauit vxori sue legittime vi
delicet Cotlumelik filie Sirkis predicti XL sexagenas. Item assignauit 
fratri suo Mardros quinque sexagenas. Item assignauit Burtel patruo 
suo, quinque sexagenas. Avunculo vero suo Michatar X sexagenas assi
gnauit. Item consort suo Rustakis vnam sexagenam. Vxori vero eius- 
dem Rustakis vnam sexagenam. Item Symoni patri domini Stepphani 
vicarii Lemburgensis vnam sexagenam assignauit. Et notandum, quod 
predictus Tayczadin habuit secum in Lemburga XXXVI I  lapides pipe- 
ris et medium lapidem de moscatis et de margaritis habuit tres ferto- 
nes minus tercia dimidia slotnic. Item habuit tres libras de serico bona 
et quinque libras de serico vili. Item habuit duos equos. Item predictus 
Tayczadin habuit apud Chodza Mansur ciue in Caffa LX sexagenas 
franconicas. Item notandum, quod ipse Tayczadin in his debitis est 
obligatus Iwanis Diuiti alteram dimidiam sexagenam. Item Bogdano 
Kamsori duas sexagenas. Et quidquid de supradictis bonis omnibus et 
singulis residuum fuerit, hoc filio suo legittimo lohanni totum perpe- 
tue possidendum. Et de bonis circa eum inventis exposite sunt XX 
sexagene pro diuersis negociis et attenenciis pro pannis videlicet ad 
spolia et pro offertorio. Et iste XX sexagene debent recipi iterate de
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predictis LX sexagenis, que sunt apud predictum Chodza Mansur, dum 
in Lemburgam adducentur. Tayczin vero sepius dictus elegit honestos 
viros, videlicet Sirkis socrum suum et Diuitem Iwanis vxori sue legit
time et filii sui lohannis legittime in plenipotentes procuratores sev tu- 
tores, committens eisdem vxorem suam cum filio suo, ut eis debeant 
preesse tarn diu, donee filius suus lohannes predictus ad maturam 
perueniat etatem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presen- 
tibus est appensum, actum et datum anno die ut supra*). |